

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava chodníku ul.Jirásková

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:
BLS dopravní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 2189330
DIČ: CZ02189330

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			549 287,96
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 549 287,96	Výše daně 115 350,47
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		664 638,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0

Stavba:

Oprava chodníku ul.Jirásková

Místo:

Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:

BLS dopravní stavby s.r.o.

Datum:

12. 7. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		549 287,96	664 638,43
Oprava chodníku ul.Jirásková		549 287,96	664 638,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul.Jirásková

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel:

BLS dopravní stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

2189330

DIČ:

CZ02189330

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

549 287,96

DPH základní
snížená

Základ daně
549 287,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
115 350,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

664 638,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku ul.Jirásková

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

12. 7. 2021

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Zhotovitel:

BLS dopravní stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

549 287,96

HSV - Práce a dodávky HSV	524 287,96
1 - Zemní práce	49 527,50
5 - Komunikace pozemní	260 611,10
8 - Trubní vedení	5 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 174,10
997 - Přesun sutě	58 166,60
998 - Přesun hmot	44 108,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku ul.Jirásková						Datum: 12. 7. 2021	
Místo: Valašské Meziříčí		Zadavatel: Město Valašské Meziříčí		Projektant:		Zpracovatel:	
Zhotovitel: BLS dopravní stavby s.r.o.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

549 287,96

D HSV			Práce a dodávky HSV		524 287,96			
D 1			Zemní práce		49 527,50			
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
VV			"napojení zámkové dlažby" 20,0	20,000				
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	187,000	60,00	11 220,00	CS ÚRS 2021 02
VV			30+17+140	187,000				
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	187,000	40,00	7 480,00	CS ÚRS 2021 02
VV			30+17+140	187,000				
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	93,000	65,00	6 045,00	CS ÚRS 2021 02
VV			20+27+46	93,000				
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	226,000	45,00	10 170,00	CS ÚRS 2021 02
VV			53,0+42,0+91+40	226,000				
7	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	60,000	70,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
8	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	252,500	25,00	6 312,50	CS ÚRS 2021 02
VV			80+7,5+25*0,2+20,0+140	252,500				
D 5			Komunikace pozemní		260 611,10			
10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	89,400	120,00	10 728,00	CS ÚRS 2021 02
VV			pod obrubníky					
VV			(15,0+3,0+35,0+91)*0,45	64,800				
VV			(42,0+40)*0,3	24,600				
VV			Součet	89,400				
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	240,000	195,00	46 800,00	CS ÚRS 2021 02
VV			80,0+20,0+140	240,000				
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	12,500	250,00	3 125,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	93,000	25,00	2 325,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	93,000	550,00	51 150,00	CS ÚRS 2021 02
VV			20+27+46	93,000				
15	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 02
VV			"napojení zámkové dlažby-použit stávající dlažbu" 20,0	20,000				
16	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	176,000	230,00	40 480,00	CS ÚRS 2021 02
VV			80+96	176,000				
17	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	180,600	230,00	41 538,00	CS ÚRS 2021 02
VV			76+96	172,000				
VV			172*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	180,600				
18	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,560	450,00	3 402,00	CS ÚRS 2021 02
VV			4+3,2	7,200				
VV			7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	7,560				
19	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	7,200	80,00	576,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	56,500	230,00	12 995,00	CS ÚRS 2021 02
VV			7,5+25*0,2+44	56,500				
21	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	39,380	270,00	10 632,60	CS ÚRS 2021 02
VV			7,5+30	37,500				
VV			37,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	39,380				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	592452261	dlažba betonová vodící linie tl.80mm	m2	19,950	650,00	12 967,50	
	VV		25*0,2+14		19,000			
	VV		19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,950			
23	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	12,500	80,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV				0,000			
24	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní bez sražené hrany	m2	4,200	380,00	1 596,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		41,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
25	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	4,200	80,00	336,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	184,000	90,00	16 560,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		63+30+91		184,000			
	D	8	Trubní vedení				5 700,00	
27	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 02
28	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	900,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 174,10	
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	144,000	230,00	33 120,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"silniční" 69,0		69,000			
	VV		"nájezdový " 64,0		64,000			
	VV		"přechodový" 11,0		11,000			
	VV		Součet		144,000			
30	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	65,280	110,00	7 180,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		35+29		64,000			
	VV		35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		65,280			
31	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	70,380	135,00	9 501,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		15+54		69,000			
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		70,380			
32	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	11,220	350,00	3 927,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		3+8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		11,220			
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	82,000	215,00	17 630,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	86,100	110,00	9 471,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		42+40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,100			
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,940	1 600,00	14 304,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		(15,0+3,0+35,0+91)*0,45*0,1		6,480			
	VV		42,0+40,0*0,3*0,1		2,460			
	VV		Součet		8,940			
36	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	184,000	60,00	11 040,00	CS ÚRS 2021 02
	D	997	Přesun sutě				58 166,60	
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	93,252	35,00	3 263,82	CS ÚRS 2021 02
	VV	sut1	24,835+5,69+63		93,525			
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	106,620	9,00	959,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut1*14		106,620			
39	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	63,401	38,00	2 409,24	CS ÚRS 2021 02
	VV	sut2	61,73-sut1+26,506		63,401			
40	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	525,536	10,00	5 255,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut2*14		516,530			
41	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	93,252	250,00	23 313,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	25,506	150,00	3 825,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut2		25,506			
43	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	11,095	300,00	3 328,50	CS ÚRS 2021 02
44	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,840	180,00	15 811,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		sut1-5,405-5,69		87,840			
	D	998	Přesun hmot				44 108,66	
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	284,572	155,00	44 108,66	CS ÚRS 2021 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
46	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
49	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto1028
Stavba: Oprava chodníku ul.Jirásková

Datum: 12. 7. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
Mesto1028 Oprava chodníku ul.Jirásková			
sut1			24,835
sut1	24,835		24,835
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	24,835
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	347,690
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,895
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,430
sut2			36,895
sut2	61,73-sut1		36,895
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,895
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	516,530
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	36,895